Locação de imóvel localizado a Rua Barão do Mipibu, nº 42,
Centro,  São  José  de  Mipibu/RN,  destinado  aos  funcionários  do
anexo do prédio sede da Câmara Municipal, para execução de suas
atividades de rotina e também para acomodações de objetos desta
Câmara Municipal.
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Base Legal: Artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.

São José de Mipibu/RN, em 08 de janeiro de 2024.

CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal